Ancak
üst kabîle zikredilir ve aynı isim ve baba ismiyle başkaları da varsa bu ye-
terli değildir bu durumda lakabı gibi başka ayırt edici bir şeyin zikredilmesi
gerekir.”36

d. Meslek

el-Hassâf’ın, (ö. 261/875) Edebü’l-Kâdî adlı eserinde konuyla ilgili
şöyle denir: “İsmini, babasının ismini ve mesleğini zikretmek tanımlama
için yeterli değildir. Ancak “Filan oğlu filan halîfe” örneğinde olduğu gibi

32 Serahsî, el-Mebsût, XXX, s. 169; Burhâneddîn el-Buhârî, el-Muhît, XXI, s. 371.
33 Venşerîsî, el-Menhecü’l-Fâik, I, s.